GRÁFICOS EM GERAL DESTINADOS AO PODER LEGISLATIVO DE
JOÃO DIAS-RN, em favor da Empresa A NOVA SOLUÇÃO EIRELI,
inscrita no CNPJ: sob nº 70.157.680/0001-37, situada na Avenida
Presidente Getúlio Vargas, nº 1328, Centro, Pau dos Ferros/RN, no
valor global de R$ 16.975,00 (Dezesseis mil, novecentos e setenta e
cinco reais).João Dias-RN,  29 de Maio  de 2023.  Jessé  Alves  de
Oliveira – Presidente

Publicado por: JESSÉ ALVES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 30407637

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/06/2023.
EDIÇÃO 1674. A verificação de autenticidade da matéria pode ser